

**FARUM GYDEVEJ 81 APS
DYSSEVANGEN 48, 3520 FARUM
CVR.NR. 29 20 95 96**

**ÅRSRAPPORT
1. JANUAR 2015 - 31. DECEMBER 2015
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016.

dirigent Michael Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Farum Gydevej 81 ApS Dyssevangen 48 3520 Farum CVR. nr.: 29 20 95 96 Hjemsteds kommune: Furesø Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2015
Direktion	Direktør Michael Nielsen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Gentofte Afdeling Gentoftegade 50 2820 Gentofte

LEDELSESBERETNING FOR 2015

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af udlejning af ejendommen Farum Gydevej 81.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabets resultat for 2015 er påvirket af, at en lejer i et større lejemål har standset sine betalinger. Selskabets ledelse har intensiveret bestræbelserne på at skaffe nye lejere. Selskabets resultat og likviditet forventes forbedret i 2016 og fremover, som følge heraf.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

Noter		2014 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	-32.871 -80
1	Afskrivninger	<u>-74.545</u> <u>-93</u>
	DRIFTSRESULTAT	-107.416 -173
	Andre finansielle indtægter	0 22
	Andre finansielle omkostninger	<u>-54.606</u> <u>-124</u>
	RESULTAT FØR SKAT	-162.022 -275
2	Skat af årets resultat	<u>35.988</u> <u>70</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-126.034</u> <u>-205</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Udbytte for regnskabsåret	0 0
	Overført til næste år	<u>-126.034</u> <u>-205</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>-126.034</u> <u>-205</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**A K T I V E R**

<u>Noter</u>		31.12.2014 <u>Kr. 1.000</u>
Grunde og bygninger	2.224.002	2.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.297</u>	<u>37</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.248.299</u>	<u>2.342</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.248.299</u>	<u>2.342</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.750	102
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.785	0
Selskabsskat, tilgodehavende tilknyttede virksomheder	40.708	43
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40</u>
Tilgodehavender	<u>137.243</u>	<u>185</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>137.243</u>	<u>185</u>
AKTIVER	<u>2.385.542</u>	<u>2.527</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2014</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000 125
	Overført resultat	<u>574.555</u> <u>701</u>
3	EGENKAPITAL	<u>699.555</u> <u>826</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>128.955</u> <u>124</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>128.955</u> <u>124</u>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	<u>1.090.108</u> <u>1.146</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.090.108</u> <u>1.146</u>
	Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	59.948 60
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	254.361 262
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.912 45
	Kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder	0 13
	Anden gæld	<u>114.703</u> <u>51</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>466.924</u> <u>431</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.557.032</u> <u>1.577</u>
	PASSIVER	<u>2.385.542</u> <u>2.527</u>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

		2014 Kr. 1.000
1 Afskrivninger		
Grunde og bygninger	80.565	80
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.980	13
Salg af aktiv	-19.000	0
	74.545	93

2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-40.708	-43
Udskudt skat 1.1.2015	-124.235	-151
Udskudt skat 31.12.2015	128.955	124
	-35.988	-70

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.1.2015	125.000	700.589	825.589
Overført af årets resultat	0	-126.034	-126.034
Egenkapital 31.12.2015	125.000	574.555	699.555

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31.12.2015	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter, nom.	1.150.056	59.948	849.007
	1.150.056	59.948	849.007

NOTER

5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 2.224.002.

Til sikkerhed for søsterselskabet Murermester Michael Nielsen ApS' mellemværende med kreditinstitutter er der udstedet ejerpantebrev i ejendommen Farum Gydevej 81 på kr. 1.150.000.